

IN THE COURT OF MAGALIR NEETHIMANDRAM (FAST TRACK MAHILA COURT, UDHAGAMANDALAM) SESSIONS JUDGE OF THE NILGIRIS AT UDHAGAMANDALAM.

Sessions	Spl.S.C. 51/2021
	Prosecution
Deposition of witness for	LW 10 PW3
Name	டாக்டர். வித்யா
Father's Name	
Village	
Taluk	
Caste	
Calling	
Religion	
Age	
Mobile No.	
Email I.D	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on the 16th day of August 2024.

16.08.2024.

எதிரி ஆஜர் இல்லை. எதிரி தரப்பில் குவிமுசு பிரிவு 317 ன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்து

நீதிமன்றத்தால் மனு அனுமதிக்கப்பட்டது.. வழக்கறிஞர் ஆஜர்.

முதல் விசாரணை:-

நான் தற்சமயம் சென்னை மருத்துவ கல்லூரி மருத்துவமனையில் பட்ட

மேற்படிப்பு படித்து வருகிறேன் . கடந்த 20.10.2020 ஆம் தேதி கூடலூர் அரசு

மருத்துவமனையில் மகபேறு மருத்துவராக பணி புரிந்த போது தேவாலா அனைத்து

மகளிர் காவல் நிலைய குற்ற எண் 9/2020 வழக்கில் பாதிக்கப்பட்ட சிறுமியை
மருத்துவ பரிசோதனைக்காக ஆஜர் படுத்தப்பட்டவரை அவசர சிகிச்சை பிரிவு
மருத்துவர் ஈடத் சம்பூரணம் என்பவர் விபத்து பதிவேடு பதிவு செய்து
பரிசோதனைக்காக என்னிடம் அனுப்பி வைத்தவரை நான் மருத்துவ பரிசோதனை
செய்தேன். பரிசோதித்த நான் பாதிக்கப்பட்ட சிறுமி 5 மாதங்கள் கற்பமாக இருந்தார்,
பாதிக்கப்பட்ட பெண் ஏ பசிட்டிவ் இரத்த வகையை சேர்ந்தவர் என்றும் நான் சான்று
வழங்கினேன். பாதிக்கப்பட்ட சிறுமிக்கு அவசர சிகிச்சை பிரிவு மருத்துவர் பதிவு
செய்த விபத்து பதிவேட்டு நகல் அதசாஆ 2 ஆகும். நான் வழங்கிய கருத்துரை
அதசாஆ 3 ஆகும். இது சம்பந்தமாக ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரிதர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை:-

இல்லை.

மறுவிசாரணை:-

Sd/- Vidhya/

Typed down to my
dictation, in my presence and
hearing and under my personal
direction and superintendence and
interpreted to the witness in the
presence of the accused and
admitted by the witness to be
correct.

Sd/ Thiru. K. Lingan/
Sessions Judge,
Magalir Neethimandram,
(FTMC), Udthagamandalam.